
 
 
 
 
 

 
 
 

“Año del Fomento a las Exportaciones” 
 

 
Relación de Cheques y Transferencias Enero 2018 

 

  Cuenta Bancaria No. 240-015681-0 Balance Inicial: RD$2,515,385.96 

  Fecha 
No. 

Ck/Transf BENEFICIARIOS DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE 

      BALANCE INICIAL       2,515,385.96 

1 2/1/18 3917 JUANA ANYELINA HERRERA PICHARDO AYUDA PARA CUBRIR ALGUNOS GASTOS 40,000.00   2,475,385.96 

2 2/1/18 3918 ROMANA HEREDIA HERNANDEZ AYUDA PARA CUBRIR ALGUNOS COMPROMISOS 30,000.00   2,445,385.96 

3 2/1/18 3919 GENESIS ALTAGRACIA SANTIL MEJIA AYUDA PARA CUBRIR ALGUNOS GASTOS 30,000.00   2,415,385.96 

4 3/1/18 662140034 HYLSA ADQUISICION NEUMATICOS  67,706.07   2,347,679.89 

5 3/1/18 662130398 INDUSTRIAS BANILEJAS, SAS. ADQUISICION CAFÉ 99,993.80   2,247,686.09 

6 3/1/18 662147768 UNIVERSIDAD CATOLICA NORDESTANA, (UCNE) AYUDA PAGO 1-2018 SEMESTRE, MIGUEL DE JS. GUZMAN C. 29,040.00   2,218,646.09 

7 3/1/18 662096252 CARLOS ALBERTO MORONTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   2,217,146.09 

8 3/1/18 662101334 REYNALDO ANTONIO CEBALLO MATOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   2,215,946.09 

9 3/1/18 662105548 FELIX RAMON VALDEZ RAMOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   2,214,746.09 

10 3/1/18 662110488 GUSTAVO ADOLFO GARCIA RAMIREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   2,213,546.09 

11 3/1/18   CARGO TARJETA CARGO TARJETA 210,459.03   2,003,087.06 

12 4/1/18 664767780 MASSIEL DEL ROSARIO ANTIGUA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   2,002,087.06 

13 4/1/18 664774672 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   2,001,087.06 

14 4/1/18 664782393 JOSE RAMON BURGOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   2,000,087.06 

15 4/1/18 664813324 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   1,999,287.06 

16 4/1/18 664853871 CARLOS ALBERTO MORONTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,997,787.06 

17 4/1/18 664864061 EMMANUEL RAMIREZ DE LOS SANTOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,996,587.06 

18 4/1/18 664872004 FELIX RAMON VALDEZ RAMOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,995,387.06 

19 4/1/18 664880941 JEAN FRANCISCO CONCEPCION VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,994,187.06 

20 4/1/18 664888301 VLADIMIR ARTURO ROSARIO OGANDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,992,987.06 

21 4/1/18 664896971 GUSTAVO ADOLFO GARCIA RAMIREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,991,987.06 

22 4/1/18 664982291 MASSIEL DEL ROSARIO ANTIGUA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,990,787.06 

23 4/1/18 665019213 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,989,587.06 



 
 
 
 
 

 
 
 

24 4/1/18 665050437 MICHAEL AMED LIBERATO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,988,387.06 

25 4/1/18 665060192 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,987,187.06 

26 4/1/18 665069753 CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,985,987.06 

27 4/1/18 665086575 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,984,987.06 

28 4/1/18 665145355 REYNALDO ANTONIO CEBALLO MATOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,983,787.06 

29 4/1/18 665163954 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,982,787.06 

30 4/1/18 665247339 MASSIIEL CAROLINA MONTAS OLIVARES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,981,587.06 

31 4/1/18 665258855 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,980,387.06 

32 4/1/18 665270016 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,979,187.06 

33 4/1/18 665281271 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,977,987.06 

34 4/1/18 665318888 JOSE ALBERTO DOMINGUEZ TIBURCIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,976,987.06 

35 8/1/18 3920 NELSON ALBERT MARTE AYUDA PARA CUBRIR ALGUNOS COMPROMISOS 5,000.00   1,971,987.06 

36 9/1/18 680263892 MASSIEL CAROLINA MONTAS OLIVARES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,970,787.06 

37 9/1/18 680270441 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,969,587.06 

38 9/1/18 680277383 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,968,387.06 

39 9/1/18 680284248 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,967,187.06 

40 9/1/18 680293221 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,965,987.06 

41 9/1/18 680300747 PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   1,965,187.06 

42 9/1/18 680239103 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,963,687.06 

43 9/1/18 680246718 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,962,487.06 

44 9/1/18 680254575 JOSE LUIS TORRES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,961,287.06 

45 9/1/18 680327161 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,959,787.06 

46 9/1/18 680315027 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,958,587.06 

47 9/1/18 680335398 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,957,387.06 

48 9/1/18 680342377 JOSE LUIS TORRES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,956,187.06 

49 9/1/18 680349140 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,954,987.06 

50 9/1/18 680364150 MASSIEL CAROLINA MONTAS OLIVARES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,953,487.06 

51 9/1/18 680370588 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,951,987.06 

52 9/1/18 680376419 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,950,487.06 

53 9/1/18 680385862 JOSE ALBERTO DOMINGUEZ TIBURCIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,948,987.06 

54 10/1/18 681609500 SMURFIT KAPPA REPUBLICA DOMINICANA, S. A. ADQUISICION DE CAJAS TIPO LEGAJO PAR ARCHIVO 6,987.81   1,941,999.25 

55 11/1/18 686546599 TELERADIO AMERICA, S A. PUBLICIDAD AL MES DE NOVIENBRE 2017 113,000.00   1,828,999.25 



 
 
 
 
 

 
 
 

56 11/1/18 686689322 ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,827,499.25 

57 11/1/18 686696893 HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,825,999.25 

58 11/1/18 686701189 LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,824,499.25 

59 11/1/18 688622168 GIANCARLO RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,822,999.25 

60 11/1/18 686706383 ALEXIX VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,821,999.25 

61 11/1/18 686563956 JESUS RAMON TIBURCIO DEL ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,820,499.25 

62 11/1/18 686566974 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,818,999.25 

63 11/1/18 686571563 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,817,499.25 

64 11/1/18 686579565 PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,816,299.25 

65 11/1/18 686661038 MASSIEL CAROLINA MONTAS OLIVARES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,815,099.25 

66 11/1/18 686664044 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,813,899.25 

67 11/1/18 686666912 JOSE LUIS TORRES FERRERIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,812,699.25 

68 11/1/18 686684666 JOSE ALBERTO DOMINGUEZ TIBURCIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,811,699.25 

69 11/1/18 686626774 ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,810,199.25 

70 11/1/18 686637784 HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,808,699.25 

71 11/1/18 686649659 GIANCARLO RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,807,199.25 

72 11/1/18 686652214 LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,805,699.25 

73 11/1/18 686655138 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,804,499.25 

74 11/1/18 686529128 MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,803,299.25 

75 11/1/18 686531483 ERIC RADHAMES GARCIA CERON VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,802,099.25 

76 11/1/18 686534109 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,800,899.25 

77 11/1/18 686537015 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,799,699.25 

78 11/1/18 686539745 MINERVA ALEJANDRA CASTILLO HILARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,798,499.25 

79 11/1/18 686542446 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,797,499.25 

80 11/1/18 687305100 MASIEL CAROLINA MONTAS OLIVARES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,000.00   1,794,499.25 

81 11/1/18 687314195 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,000.00   1,791,499.25 

82 11/1/18 687319242 JOSE LUIS TORRES FERRERIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,000.00   1,788,499.25 

83 11/1/18 687324250 JOSE ALBERTO DOMINGUEZ TIBURCIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 2,800.00   1,785,699.25 

84 12/1/18 690997902 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,784,199.25 

85 12/1/18 691027094 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,782,699.25 

86 12/1/18 691032460 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,781,199.25 

87 12/1/18 691035932 CRISMELIN JOSEFINA SURIEL GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,779,699.25 



 
 
 
 
 

 
 
 

88 12/1/18 691039305 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,778,499.25 

89 12/1/18 691071160 ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,777,299.25 

90 12/1/18 691087209 HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,776,099.25 

91 12/1/18 691100724 GIANCARLO RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,774,899.25 

92 12/1/18 691104067 LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,773,699.25 

93 12/1/18 691107346 PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,772,699.25 

94 15/1/18 3921 NULO NULO 0.00   1,772,699.25 

95 15/1/18 3922 RAFAEL ANTONIO PIÑA ALCANTARA AYUDA ECONOMICA PARARA GASTOS MEDICO 82,407.00   1,690,292.25 

96 15/1/18 3923 YENNIF ROSAIDA ORTIZ SUERO AYUDA ECON. PARA CUBRIR TERAPIA FISICA DE SU HIJO 15,000.00   1,675,292.25 

97 16/1/18 702375020 MASSIEL CAROLINA MONTAS OLIVARES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,673,792.25 

98 16/1/18 702378238 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,672,292.25 

99 16/1/18 702381963 DANILO GILBERTO MARTINEZ TAVERAS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,670,792.25 

100 16/1/18 702384492 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,669,592.25 

101 16/1/18 702281121 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,667,792.25 

102 16/1/18 702285468 CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,665,992.25 

103 16/1/18 702303908 ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,664,192.25 

104 16/1/18 702307819 JUAN FRANCISCO GARCIA GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,662,392.25 

105 16/1/18 702317042 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,660,592.25 

106 16/1/18 702319605 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,659,092.25 

107 16/1/18 701058398 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 5,600.00   1,653,492.25 

108 16/1/18 701060279 LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 5,600.00   1,647,892.25 

109 16/1/18 701062384 JOSE LUIS TORRES FERRERIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 5,600.00   1,642,292.25 

110 16/1/18 701065338 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 5,600.00   1,636,692.25 

111 16/1/18 701067578 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 5,500.00   1,631,192.25 

112 16/1/18 702339174 NICOLE MARIE SANCHEZ TERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,629,992.25 

113 16/1/18 702342441 EMMANUEL MIGUEL MEDINA GARRIDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,628,792.25 

114 16/1/18 702354772 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,627,592.25 

115 16/1/18 702357592 PABLO SANCTOS BELEN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,626,592.25 

116 16/1/18 705127317 YENIS MERCEDES POLANCO PEREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,625,592.25 

117 17/1/18 705184193 ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,624,392.25 

118 17/1/18 705186395 HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,623,192.25 

119 17/1/18 705188487 GIANCARLO RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,621,992.25 



 
 
 
 
 

 
 
 

120 17/1/18 705190617 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,620,992.25 

121 17/1/18 707043018 HT SECURITY & TECNOLOGY, SRL. VIATICOS DENTRO DEL PAIS 12,732.28   1,608,259.97 

122 17/1/18 707069306 DERCA DENYS GONZALEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 13,500.00   1,594,759.97 

123 18/1/18 708937271 CRISMELIN JOSEFINA SURIEL GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,600.00   1,591,159.97 

124 18/1/18 708950894 DANILO GILBERTO MARTINEZ TAVERAS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,600.00   1,587,559.97 

125 18/1/18 708955585 LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,600.00   1,583,959.97 

126 18/1/18 708963525 JOSE ALBERTO DOMINGUEZ TIBURCIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,300.00   1,580,659.97 

127 18/1/18 708858610 ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,900.00   1,576,759.97 

128 18/1/18 708861822 HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,900.00   1,572,859.97 

129 18/1/18 708864848 GIANCARLO RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,900.00   1,568,959.97 

130 18/1/18 709009558 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,900.00   1,565,059.97 

131 18/1/18 708868086 GUILLERMO MARCELINO HERRERA SUAREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,900.00   1,561,159.97 

132 18/1/18 708872611 PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,300.00   1,557,859.97 

133 19/1/18 3824 NULO NULO 0.00   1,557,859.97 

134 22/1/18 723482342 MABEL LUCIA LEMONIEL RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,556,359.97 

135 22/1/18 723488716 AURELIA SANCHEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,555,159.97 

136 22/1/18 723492536 JOSE RAMON BURGOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,553,959.97 

137 22/1/18 723495854 JOSE LUIS ALEJANDRO CRUZ AQUINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,552,759.97 

138 22/1/18 723505171 ANGEL ALVAREZ RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,551,559.97 

139 22/1/18 723508507 JOSE MANUEL PAYERO MINYETY VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,550,559.97 

140 22/1/18 723557234 ERIC RENE MEDINA FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,549,359.97 

141 22/1/18 723561137 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,548,159.97 

142 22/1/18 723567256 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,547,159.97 

143 22/1/18 720543630 MAGNA MOTORS, S. A. MANTENIMIENTO Y REPARACION VEHICULOS 42,622.74   1,504,537.23 

144 22/1/18 723686096 MJ BUSSINES SOLUTIONS, SRL. COMPRA FLSH PARA CAMARA 33,109.00   1,471,428.23 

145 22/1/18 723706763 
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SANTO 
DOMINGO CUOTAS 9/24 Y 10/24 MAESTRIA EN PSICOLOGIA CLINICA 12,000.00   1,459,428.23 

146 23/1/18 723618495 ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,458,228.23 

147 23/1/18 723621757 HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,457,028.23 

148 23/1/18 723626227 GIANCARLO RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,455,828.23 

149 23/1/18 723640068 LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,454,628.23 

150 23/1/18 723649371 VIRGILIO ROSARIO SILVERIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,453,628.23 



 
 
 
 
 

 
 
 

151 23/1/18 727133444 HERMOGENES LOPEZ MEJIA REEMBOLSO COMPRA DE DJ OSMOS MOVIL 17,147.80   1,436,480.43 

152 23/1/18 726892598 MASSIEL CAROLINA MONTAS OLIVARES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,435,280.43 

153 23/1/18 726896224 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,434,080.43 

154 23/1/18 726900021 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,432,880.43 

155 23/1/18 727092754 JOSE ALBERTO DOMINGUEZ TIBURCIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,431,880.43 

156 23/1/18 726946395 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,430,080.43 

157 23/1/18 727029500 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,428,280.43 

158 23/1/18 727039256 RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,426,480.43 

159 23/1/18 727051702 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00   1,424,680.43 

160 23/1/18 726903396 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,423,680.43 

161 23/1/18 726994651 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 500.00   1,423,180.43 

162 23/1/18 727102628 HERMOGENES LOPEZ MEJIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,421,980.43 

163 23/1/18 727106655 JOSE LUIS TORRES FERREIRA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,420,780.43 

164 23/1/18 727115197 PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,419,780.43 

165 24/1/17 733562606 MASIEL CAROLINA MONTAS OLIVARES VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,418,580.43 

166 24/1/17 733566705 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,417,380.43 

167 24/1/17 733570640 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,416,180.43 

168 24/1/17 733574868 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,415,180.43 

169 24/1/17 733584141 HERMOGENES LOPEZ MEJIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,413,980.43 

170 24/1/17 733588028 JOSE LUIS TORRES FERREIRA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,412,780.43 

171 24/1/17 733591861 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,411,780.43 

172 24/1/17 733600283 ERIC RENE MEDINA FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,410,780.43 

173 24/1/17 733604138 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,409,780.43 

174 24/1/17 733608394 YENIS MERCEDES POLANCO PEREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   1,408,980.43 

175 25/1/18 739081348 FELIX GERARDO RODRIGUEZ ROSA PAGO SERVICIOS JURIDICOS 13,500.00   1,395,480.43 

176 25/1/18 739108064 CORPUS CRISTIAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 21,600.00   1,373,880.43 

177 26/1/18 744128622 ERIC RENE MEDINA FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,372,380.43 

178 26/1/18 744143018 KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,370,880.43 

179 26/1/18 744164533 JOSE ALBERTO DOMINGUEZ TIBURCIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,369,880.43 

180 26/1/18 744225781 JESUS TARSICIO SOSA RUIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,368,680.43 

181 26/1/18 744235566 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,367,480.43 

182 26/1/18 744264366 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,366,280.43 



 
 
 
 
 

 
 
 

183 26/1/18 744079020 HERMOGENES LOPEZ MEJIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,365,080.43 

184 26/1/18 744088326 JOSE LUIS TORRES FERRERIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,363,880.43 

185 26/1/18 744093700 PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,362,880.43 

186 26/1/18 744014301 GRUPO MIGPASA, SRL. COMPRA CELULAR INTELIGENTE 67,800.00   1,295,080.43 

187 30/1/18 761103086 ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,293,580.43 

188 30/1/18 761105802 HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,292,080.43 

189 30/1/18 761108078 GIANCARLO RIJO DE JESUS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,290,580.43 

190 30/1/18 761110749 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,289,580.43 

191 30/1/18 761125198 RAMON POLANCO ANTIGUA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,288,580.43 

192 30/1/18 761128254 MICHAEL AMED LIBERATO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,287,580.43 

193 30/1/18 761129843 JOSE LUIS TORRES FERREIRA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,286,580.43 

194 30/1/18 761132155 JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,285,580.43 

195 30/1/18 761134410 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   1,284,780.43 

196 30/1/18 761114869 HERMOGENES LOPEZ MEJIA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,283,780.43 

197 30/1/18 761118911 JOSE LUIS TORRES FERREIRA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,282,780.43 

198 30/1/18 761121056 YENIS MERCEDES POLANCO PEREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   1,281,980.43 

199 30/1/18 761136655 ERIC RENE MEDINA FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,280,980.43 

200 30/1/18 761139040 JOSE RAMON CUEVAS FELIZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,279,980.43 

201 30/1/18 761141910 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 800.00   1,279,180.43 

202 30/1/18 761145996 JESUS RAMON ANTONIO TIBURCIO DEL ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,277,980.43 

203 30/1/18 761147819 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,276,780.43 

204 30/1/18 761150185 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,275,580.43 

205 30/1/18 761152058 JOSE ALBERTO DOMINGUEZ TIBURCIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,274,580.43 

206 30/1/18 760235357 CARLOS ALBERTO MORONTA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,800.00   1,269,780.43 

207 30/1/18 760257656 JANNINA MORALES GUZMAN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00   1,265,780.43 

208 30/1/18 760273469 FELIX RAMON VALDEZ RAMOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00   1,261,780.43 

209 30/1/18 760290514 RAYMUNDO ARIAS MORA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00   1,257,780.43 

210 30/1/18 760296718 OLIVER RODRIGUEZ SANTOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00   1,253,780.43 

211 30/1/18 760302367 EMMANUEL RAMIREZ DE LOS SANTOS VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00   1,249,780.43 

212 30/1/18 760310439 CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION VIATICOS DENTRO DEL PAIS 4,000.00   1,245,780.43 

213 30/1/18 760316165 TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,800.00   1,241,980.43 

214 30/1/18 760320609 GUSTAVO ADOLFO GARCIA RAMIREZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 3,800.00   1,238,180.43 



 
 
 
 
 

 
 
 

215 31/1/18 763449749 MASSIEL DEL ROSARIO ANTIGUA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,236,980.43 

216 31/1/18 763455744 KARLA IOHANNA SEPULVEDA NUÑEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,235,780.43 

217 31/1/18 763459907 MINERVA ALEJANDRA CASTILLO HILARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,234,580.43 

218 31/1/18 763464033 ULISES OCTAVIO BAEZ ANTIGUA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,233,380.43 

219 31/1/18 763468559 PEDRO MOISES ACOSTA SELMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,232,180.43 

220 31/1/18 763474416 BENJAMIN MENDOZA MORAN VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,200.00   1,230,980.43 

221 31/1/18 763481316 PABLO SANTOS BELEN CRISOSTOMO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,229,980.43 

222 31/1/18 763403582 NICOLE MARIE SANCHEZ TERRERO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,228,480.43 

223 31/1/18 763408131 YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,226,980.43 

224 31/1/18 763412212 FELIX RAMON LARA VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,500.00   1,225,480.43 

225 31/1/18 763416896 ALEXIS VALDEZ ROSARIO VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,000.00   1,224,480.43 

226 31/1/18 3925 JESUS RAMON TIBURCIO DEL ROSARIO AYUDA COMPRA LAPTOP TRABAJOS DE EDICION  31,900.00   1,192,580.43 

227 31/1/18 3926 HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH AYUDA COMPRA LAPTOP TRABAJOS DE EDICION  28,300.00   1,164,280.43 

228 31/1/18 3927 CYNTHIA BENIGNA ROSARIO POLANCO PARTICIPACION CUMBRE MUNDIAL DE COMNUNICACION 198,240.00   966,040.43 

229 31/1/18 3928 MABEL LUCIA LEMONIEL RODRIGUEZ PARTICIPACION CUMBRE MUNDIAL DE COMNUNICACION 198,240.00   767,800.43 

230             767,800.43 

      TOTAL   1,747,585.53     

 


